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SkiStars framgångsrika barnkoncept
flyttar in på Holiday Club i Åre

Skidreseföretagets barnkoncept med Snögubben Valle har charmat många
barn och föräldrar runt om på SkiStars skidorter sedan 2013. Snart flyttar
Valle in på familjeanläggningen Holiday Club i Åre som med det stärker och
utvecklar sitt utbud till barnfamiljer.

- Vi är väldigt glada att kunna samarbeta med SkiStars barnkoncept och
genom det stoltsera med högkvalitativa upplevelser för våra familjegäster.
Valle står för en aktiv livsstil och en sund värdegrund kopplat till mat vilket
passar oss perfekt, säger Pernilla Gravenfors VD på Holiday Club i Åre.



Barnkonceptet smygstartar redan nu i sommar under Holiday Clubs
familjeveckor. Lagom till höstlovet växlas aktivitetsutbudet upp med Valle.
Med start vintern 18/19 finns ett anpassat aktivitetsprogram med Valle samt
Valles barnbuffé och menyer som inspirerar barn till att äta varierat och
hälsosamt. Ett tacksamt koncept för föräldrar som slipper tjata på sina barn
under semestern.

- Det passar oss oerhört bra med Holiday Club som samarbetspartner. Valle
får en central plats i Åre på en högkvalitativ boendeanläggning som
attraherar familjer. Att Holiday Club dessutom delar värdegrunden kopplat till
aktiv livsstil och näringsrik mat ser vi som stora fördelar i att utveckla
barnkonceptet och som stärker små skidåkarben, säger Niclas Sjögren Berg
destinationschef på SkiStar i Åre.

Om barnkonceptet Valle:

Lanserades på SkiStars fem Skandinaviska skidorter 2013 och i den österrikiska
skidorten St. Johann in Tirol 2016.

Valle har egen skidskola på SkiStars sex skidorter

Nära 50 000 barn går varje vinter i Valles Skidskola

Valle kramar 100 000 barn (och föräldrar) varje vinter

Valle åker skidor med nära 100 000 barn varje vinter

Valles app har över 30 000 nedladdningar varje år

Valles Hits på spotify (finns på svenska, norska och några även på engelska och
tyska) är väl kända och har spelats över 2 miljoner gånger på spotify

Äter inte – får kraft och lever av barnens kramar. Äter barnen varierat och
hälsosamt får Valle extra ork och energi. Gillar inte pekpinnar utan barn ska
inspireras till att äta varierat och hälsosamt

Valle är mån om att vara en bra skidkompis och lär barnen sina åkregler i sin app
genom ett spel, på skistarchanel på youtube och i sin skidskola



Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St
Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och
totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten;
Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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